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
гордость НТЭАЗ». Дети сотруд-
ников завода награждались за 
успехи в учебе по итогам 2010-
2011 учебного года. Отлични-
ков набралось 9 человек, и спе-
циально для них прошло празднич-
ное мероприятие. Директор и пред-
ставители администрации завода вру-
чили им грамоты и ценные подарки. 
А заместитель директора по произ-
водству О.И. Моисеев провел для 
школьников экскурсию, в ходе которой 

С юбилеем, родная школа!
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( 1-комн. кв. (4 эт., ,32,5 кв. м), ул. 
Декабристов 29 или меняется на 
2-комн. кв. в старой части, 8-950-
191-1940 (4-3)
( 1-комн. кв. в Красноуральске в 
центре, 4 этаж, 8-908-905-1924 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Молодежной, 
сейф-двери, двухтарифные счет-
чики, 8-912-676-0273
( 1-комн. кв., Н. Тура, ул. Серова 
6, 950 т.р., 8-909-028-1448 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. 40 лет Октября 
1б, 29,2 кв. м, 8-908-909-6123 (4-1)
( 1-комн. кв., ул. Декабристов 27 
(5 эт., 34 кв. м), ремонт, в отл. сост. 
или меняется на 2-комн. кв., 8-912-
662-3384 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Декабристов 45, 
2 эт., 700 т.р., 8-922-163-2855 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Ильича 20а(32 
кв. м, 3 эт.), лоджия 6 м пластик, 
евроремонт, дорого; ВАЗ-21099, 
2000 г.в., 90 т.р., торг, 8-963-853-
9665
( 1-комн. кв., ул. Малышева 39, 1 
эт., 8-912-294-5506 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей 8 (3 эт., 27,3 кв. м), 8-965-505-
1257
( 1,5-комн. кв. на ГРЭСе, ул. 40 
лет Октября (42,4 кв. м, 1 эт.), ев-
роремонт, встроенная кухня, гар-
нитур, 8-961-769-9930 (3-1)
( 2-комн. кв. в Качканаре (1 эт., 
44,5 кв. м), ул. Октябрьская 33а, 
8-902-875-9789 (2-1)
( 2-комн. кв. в Н. Туре у вахты или 
меняется на г. Серов или 1-комн. 
кв. в Лесном, 8-922-117-6744 (4-2)
( 2-комн. кв. в пос. Ис (2 эт., 47,2 
кв. м), все помещения изолир., 
очень теплая, цена договорная, 
8-953-041-9810 (4-3)
( 2-комн. кв. в р-не Минватного, 
1 эт., лоджия высоко, теплая, сде-
лан хор. ремонт, удобное располо-
жение дома, 8-909-701-4636 (2-1)
( 2-комн. кв. в Таежном, ул. Цен-
тральная 19 (2 эт., кирпичный 
дом), 6-34-56, 8-950-635-8645 (4-3)
( 2-комн. кв. круп. габ., ул. Нагор-
ная, 9 (ГРЭС), 61, 3 кв. м, 8-912-
604-4674 (2-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе (напро-
тив милиции), окна пластик, сейф-
дверь, встроенные шкафы, лод-
жия, 8-922-195-0196 (4-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе по Ильи-
ча, 8-909-000-6253 (2-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. 40 
лет Октября, ремонт, стеклопаке-
ты, теплая, 64 кв. м, торг, 2-93-92, 
8-965-517-4007 (Татьяна) (4-3)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Ско-
рынина, 12, к-ты изолир., лоджия, 
53 кв. м, рядом дет.сад, 8-911-448-
7157 (2-2)
( 2-комн. кв. ул. пл., ул. 40 лет 
Октября 6а, 54 кв.м, лоджия засте-
кленная, 2-22-23, 8-904-178-2453 
(2-2)
( 2-комн. кв., 2 эт. раздельно, ул. 
Машиностроителей 17, док-ты го-
товы, в отл. сост., 2-72-10, 8-902-
271-3036 (2-1)
( 2-комн. кв., г. Н. Тура, р-н вах-
ты, 2 эт., евроремонт, 8-953-008-
8728 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 
13 (2 эт., 43 кв. м), без ремонта, 
8-908-916-7595 (4-4)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 1, общ. пл. 61,40 кв. м, 2-70-
55, 8-904-171-3271 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Пархоменко 4 
(ГРЭС, 1 эт., 39,7 кв. м), возможно 
под нежилое или меняется с до-
платой на Лесной, 8-908-633-2425
( 2-комн. кв., ул. Скорынина 10, 1 
эт., в отл. сост., окна высоко, 950 
т.р., торг, 8-953-057-4770 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина 4, 2 
эт., балкон застекл., 950 т.р., торг, 
8-904-987-6871, 8-908-915-2560 
(4-1)
( 3-комн. кв. (ГРЭС), ул. Ильича 
2а или меняется на 2-комн. кв. + 
доплата, 8-950-207-1462 (4-3)
( 3-комн. кв. благоустр. в пос. Ис, 
ул. Фрунзе, 8-922-421-8224 (4-2)
( 3-комн. кв. в Лесном, ул. Эн-
гельса, 8 (1 эт., 55,5 кв. м), стекло-
пакеты, счетчики на воду, цена по 
договоренности, 3-09-89, 8-967-
850-9218 (2-2)
( 3-комн. кв. в Н. Туре, ул. Лени-
на, 117, 8-909-001-9240 (3-3)
( 3-комн. кв. круп. габ., ул. 40 лет 
Октября 38 (2 эт., 89,5 кв. м), 8-905-
808-4826 (4-3)
( 3-комн. кв. круп. габ., ул. Яблоч-
кова 25 (2 эт., 83,4 кв. м), балкон, 
8-922-163-2855 (2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном, 
8-982-664-5852 (4-4)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Берего-
вая 11, евроремонт, переплан., в 
идеал. сост., встроенная кухня, 
мебель, 8-922-163-2855 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Говорова 
8, 2 эт., лоджия застекл., 1 450 т.р., 
8-922-163-2855 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Декабри-
стов 25, 5 эт., ремонт, лоджия за-
стекл., 1  450 т.р., торг, 8-953-057-
4770 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Маши-
ностроителей 20 («свечка»), 2 эт., 
1 350 т.р., 8-922-163-2855 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., ул. Скорыни-
на 15, 5 эт., лоджия застекл., ре-
монт или меняю на 2-комн. кв. на 
ГРЭСе, 8-953-057-4770 (2-1)

( 3-комн. кв., 63 кв. м, стекло-
пакеты, ж/д, 2 эт., в хор. сост., ул. 
Скорынина, 2-10-82, 8-950-208-
5406 (2-2)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов, 
1б, 8-912-228-3429 (3-2)
( 3-комн. кв., ул. Декабристов, 61 
кв. м, комнаты раздельны или ме-
няется; 1-спальная дерев. кровать 
с матрасом, тумбочка, шифоньер 
3-створч., 2 кресла, 8-950-204-
3087, 8-912-276-2349 (3-2)
( 3-комн. кв., ул. Ленина 101, 4 
эт., 8-904-982-7686 (4-1)
( 3-комн. кв., ул. Машинострои-
телей 17, солнечная сторона, ре-
монт, в отл. сост., 5 эт., 1,3 млн р., 
8-953-057-4770 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Машинострои-
телей, 19, 2 эт., счетчики на воду, 
8-953-006-1027 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Новая 3 (1 эт., 
58 кв. м), лоджия – стеклопакет, 
ремонт, 1 450 т.р., 8-904-163-4680 
(4-1)
( 4-комн. кв. в Н.Туре, ул. Се-
рова 6, 4 эт. или меняется на 
2-комн. кв. с доплатой, 8-908-
910-7801 (4-3)
( 4-комн. кв. или меняется на 
меньшую; а/м Тойота Королла, 92 
г.в., белый, в хор. сост., 2-50-70, 
8-953-385-1062 (4-2)
( 4-комн. кв. ул. пл., ул. 40 лет 
Октября 6а, 4 эт., не требует вло-
жений, лоджия 6 м застекл., сейф-
дверь, 1,8 млн р., 8-953-057-4770 
(2-1)
( 4-комн. кв. ул. пл., ул. Декабри-
стов 25, 1 эт., лоджия, в отл. сост., 
евроремонт и пр. или меняется на 
1-комн. кв. с доплатой, 8-902-872-
4976 (3-1)
( 4-комн. кв., ул. Машинострои-
телей, 22 (2 эт., 73 кв. м) или меня-
ется, 8-904-164-5537 (2-2)

( Оформление договоров 
купли-продажи автомобилей+ 
страхование в любое время в 
любом месте, по записи, 8-950-
207-1059 (Владимир) (2-2) 

( А/м 21051, цена договорная, 
6-09-18, 8-953-004-0351 (после 17 
ч.) (4-1)
( А/м Ford Focus 2, 07 г.в., 
1,6л/115 л.с., Trend 3D, 2 к-та ко-
лес на литых дисках, сигн. с а/з, 
DVD, 75 тыс. км, 417 т.р., 8-908-
901-4765 (4-1)
( А/м Honda Orthia, 97 г.в., объем 
2 л, 145 л.с., 165 т.р., 8-952-137-
6787, 8-922-610-6460 (2-2)
( А/м Kia Bongo II бортовой, 08 
г.в., в России с 2011 г., 160 тыс. км, 
в отл. сост., 500 т.р., торг, г/п 1 тон-
на, 8-952-727-3287 (4-3)
( А/м Kia Rio, 04 г.в., дв. 1500 
куб. см, универсал, серебри-
стый, 2 к-та резины (летняя на 
литье), кондиц., МРЗ, 8-908-901-
8115 (2-2)
( А/м Mazda 3, 08 г.в., \/-1,6, 
МКПП, климат, кондиционер, пол-
ный электропакет, 500 т.р., торг 
при осмотре, 8-904-173-0404 (2-2)
( А/м Nissan Qashqai, 07 г.в., 
компл. «SE+», разд. климат-
контроль, телеф, ПЭП, 595 т.р., 
торг, 8-904-982-9227 (3-2)
( А/м Opel Corsa, 07 г.в., желтый, 
в идеал. сост., МКПП, 34 тыс. км, 
8-902-878-3699
( А/м Subaru Forester, 07 г.в., без 
пробега по РФ, 2000 см³, АКПП, 
АБС, ЕSР, круиз-контроль, газ. 
оборудование, из Германии, 760 
т.р., 8-909-702-9247 (3-3)
( А/м Toyota Tercel, правый руль, 
8-905-802-0159 (3-3)
( А/м быстрый выкуп авто, 8-952-
735-8974
( А/м ВАЗ-11193 «Калина», серо-
бежевый, куплен в 07 г., 60 тыс. 
км, летняя резина на литье, 200 
т.р., торг, 8-953-043-5002 (4-4)
( А/м ВАЗ-2106, 94 г.в., в хор. 
сост., синий, музыка, 25 т.р., 8-904-
986-8500, 8-961-761-5250 (3-3)
( А/м ВАЗ-21061, 95 г.в., 35 т.р., 
6-79-52, 8-953-602-6859
( А/м ВАЗ-21074, ноябрь 10 г.в., 
6,5 тыс. км, черный, автозапуск, 
зим. резина на литых дисках, в 
идеал. сост., срочно, 8-953-601-
7171 (3-1)
( А/м ВАЗ-2108 черный, R 17, 
хром или обмен возможно на би-
тый или требующий ремонта, 
8-922-610-0666
( А/м ВАЗ-21083, 2000 г.в., в хор. 
сост., «вишня», 75 т.р., торг, 8-908-
634-9413 (пн.-пт. с 18 до 20 ч.) (2-
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
чурками), доска, брус и др. пи-
ломатериал по сниженным це-
нам, доставка, 8-902-877-9571 
(4-3) 

( Дрова березовые колотые или 
чурками, 8-952-738-6041, 8-922-
172-1244 (4-3)

( Дрова березовые колотые 
чурками, сено в рулонах, с до-
ставкой, 8-952-146-4413 (2-2) 

( Дрова березовые по вашим 
размерам, 8-908-908-9141, 8-963-
051-9380 (4-3)

( Дрова березовые: чурками, 
колотые, пенсионерам скидка, 
8-922-197-0668 (5-2) 

( Дубленки муж. и жен., р-р 48, 
ковер 2,5х5, швейная машинка 
ручная, стол-тумба, диван, кресла, 
8-904-549-2868, 8-963-274-1016

( Емкости кубовые пластико-
вые (1000 л), 8-922-226-7806, 
8-922-600-3663 (4-4) 

( Емкости пластиковые на 1 000 
литров, швеллер, уголок, 8-908-
923-5805, 8-904-174-1391 (2-1)
( Замки навесные, накладные, 
гаражные. Изготовление ключей, 
8-905-800-2220, ТЦ «Мегаполис» 
(Н. Тура) (5-1)

( Запчасти ВАЗ («классика»), 
8-904-165-6576 

( Запчасти ГАЗ-3110, ВАЗ-2108, 
ВАЗ-2109, ГАЗ-24, 8-908-923-5242, 
8-950-207-5063 (4-2)
( Запчасти и комплектующие к а/м 
ГАЗ («Волга») б/у, по низким ценам, 
в хор. сост., 8-908-909-2318 (3-3)
( Запчасти на русские и иномар-
ки, 8-922-610-0666
( Здание складское 65,8 кв. м по 
адресу: пос. Горный, ул. Калинина, 
10а (ост. «Новосвет», за маг. «Гор-
ный») продает организация, 8-922-
614-4066 (после 19 ч.) (2-2)
( Золото (лом) 583 пробы, 7 грам-
мов, 1200 р./1 гр, 8-950-553-8244 
(2-2)
( Игровой руль с двумя педаля-
ми в отл. сост., 800 руб.; коньки-
ледорубы, р-р 39-40, 600 руб., 
8-963-035-0786
( Картофель вкусный (большое 
ведро) выращен в своем саду, ка-
пуста квашеная, доставка, 6-59-
74, 8-963-033-0324 (2-2)
( Картофель местный, доставка 
бесплатно, 8-950-207-3122, 8-953-
600-5219 (4-2)
( Ковер 2х3 – 1,5 т.р.; кровать – 3 
т.р.; стол – 1,5 т.р.; шкаф платель-
ный – 3 т.р., хрустальная люстра – 
3,5 т.р., 8-912-256-1268 (2-1)
( Ковер шерстяной 4,5х6, цена 8 
т.р., 6-18-16
( Коляска «Верди», 2 короба + 
автолюлька, передние колеса по-
воротные, зеленая с салатным, 
дождевик, накомарник, 6,5 т.р., 
8-902-879-4544 (2-1)
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( Коляска з/л (пр-во Польша) Car-
en светло-бирюзовая, б/у 1 год, в 
хор. сост., 8 т.р., 8-953-383-9789 
(3-2)
( Коляска з/л серо-зеленая, евро-
полог, дождевик, накомарник, пе-
рекидная ручка, 4 т.р., 8-904-989-
5962, 8-908-914-8940 (2-1)
( Коляска прогулочная «Инглези-
на Зиппи Фри» (Италия) красная, 
состояние новой, 10 т.р., 8-952-
133-9623
( Коляски, санки, снегокаты, 
8-902-874-8921 (4-3)
( Комбикорма для кур, кроликов, 
свиней, КРС, пшеница от разных 
производителей, доставка, 8-912-
693-4280 (4-3)
( Комбикорма, 8-922-211-4272 
(8-4)
( Комбинезон-трансформер, р-р 
74, бирюзовый – 1300; комбине-
зон, р-р 86 на мальчика темно-
зеленый, в хор. сост., 3-82-78, 
8-909-000-5476 (2-2)
( Комната 16 кв. м, 8-952-133-
8407 (8-2)
( Комната 17,8 кв. м в 2-комн. кв. 
круп. габ., ул. Ильича, 8-908-917-
9220 (2-2)
( Комната в «Орбите» 17 кв. м, 
450 т.р., 8-950-193-4342 (4-1)
( Комната в о/ж «Орбита» (8 эт., 
17 кв. м), светлая, чистая, прива-
тиз., 420 т.р., торг уместен, 8-908-
923-2047 (с 17 до 22 ч.), 8-950-205-
9346 (с 9 до 22 ч.) (3-2)
( Комната на Нагорном, 8-906-
809-0851 (с 8 до 22 ч.) (3-1)
( Комната, ул. Малышева 51 (2 
эт., 14,8 кв. м), пластиковое окно, 
350 т.р., срочно, 8-912-691-3701 
(2-1)
( Комплект аппар.: микшер Beh-
ringer Xenyx 1002 Fx, усилитель 
мощности Nag QM-40 1,5 кВт, крос-
совер Alto X34SW, универс. USB-
контроллер Numark Mix Track, 
8-950-196-9092
( Компьютер (АМD Athlon X2 
4600+, HDD 250 Gb, видеокарта 
GeForce HD XT 512 Mb, монитор 
17) + лазерный принтер в подарок, 
8-909-023-5998
( Компьютер 2-ядерный в отл. 
конфигурации с ЖК монитором, 11 
т.р., 8-908-635-3428 (5-4)
( Компьютер дешево, 8-909-005-
7891 (4-3)
( Корова стельная, корова на 
мясо, мясо страуса вырезка, 
перо, 8-904-382-9275, 8-904-989-
3060 (2-1)
( Коттедж в п. Ис, 8-952-729-5725 
(2-1)
( Коттедж по ул. Сиреневая, 2 
этажа, теплый гараж, 214 кв. м, 6 
млн р., 8-922-163-2855 (2-1)
( Коттедж по ул. Сиреневая, цена 
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
Дорого! Заберем сами, 8-912-
626-1014 (20-13) 

( Аккумуляторы б/у, свинец, пере-
плав, заберем сами, 8-932-608-3570 
(10-4)
( Баббит, цинк, нихром, никель, 
лом черных и цветных метал-
лов, свинец, аккумуляторы дорого, 
8-953-053-0772 (4-1)
( Газовую плиту в хор. сост., 8-909-
023-1679 (2-1)

( Гараж на Ису срочно или 
возьму в аренду, 8-953-003-0000 
(4-2) 

( Диван детский б/у недорого, 
8-922-292-8756

( Дизельное топливо в любом 
количестве, в любое время и ме-
сте, 8-953-054-4737 (4-3) 

( ЖК телевизоры, ЖК мониторы, 
плазму неисправные, дорого, 8-909-
005-7891 (4-3)

( З/ч «ЗИЛ», «КамАЗ», «МАЗ» 
новые и б/у, 8-922-207-2409 (6-3) 

( Задвижки, отводы, вентили, эл. 
приводы, 8-905-809-5406 (4-1)

( Золото, 950 р. и выше за 1 
грамм (585, 583, 375, 750, ко-
ронки), 3-90-00, 8-904-981-3014 
(22-18) 

( Изоляторы, подвесную арматуру, 
8-905-809-5406 (4-1)
( Капканы на волка № 5,6,7 новые 
и б/у, 8-950-204-4185 (4-1)
( Комнату на ГРЭСе до 250 т.р., 
2-77-64, 8-963-035-3388
( Кресло-кровать б/у недоро-
го, ваша доставка – наша доплата, 
8-953-052-3684, 8-953-052-3683 (2-1)

( Лом цветных и черных метал-
лов (дорого), 8-922-222-8140, 
8-904-165-6576 

( Лом черных и цветных метал-
лов, аккумуляторы б/у, свинец, 
8-909-023-8020 (5-2) 

( Лом черных и цветных металлов, 
аккумуляторы, авто на утиль, них-
ром, никель, свинец, дорого, 8-953-
053-0772 (4-4)
( Отводы, тройники б/у, редукторы 
промышленные, сланцы, задвижки, 
8-922-402-2212 (4-1)

( Пивные кеги 30 л, 50 л, 8-950-
655-5733 (3-1) 

( Прицеп для л/а, 8-902-870-2958 
(4-3)
( Резину грузовой и сельхоз. тех-
ники, 8-905-809-5406 (2-1)
( Сверла б/у, фрезы Р6 М5, Р 18, 
ТК, ВК, победит, припой, пускатели 
б/у, 8-963-274-2184 (4-1)
( Сотовые (можно неисправные), 
теле-, видео-, цифровую технику, 
компьютер, монитор и др., 8-904-
382-0222 (п)
( Старые радиоприемники, ради-
останции, фотоаппараты, объекти-
вы, 4-63-58, 8-905-802-3150 (6-3)
( Стройматериалы (фанера); ГКП; 
профиль; сухие смеси; и т.д. элек-
троинструмент. Рассмотрю любые 
предложения, 8-950-631-1711 (2-2)
( Телевизор, DVD, СВЧ, автому-
зыку, бытовую технику, 8-905-800-
2440 (п)
( Фотоаппараты пленочные преж-
них лет выпуска, объективы, бачки 
УПБ, 8-909-000-3422 (5-3)
( Ходунки и стульчик для кормле-
ния (дешево), 8-932-603-5610

( Электродвигатели, 8-904-
165-6576 

( Электроды, 8-953-041-4247 (4-1)

( 1-комн. кв. в Таежном на 1-комн. 
кв. в Лесном, можно с долгами по 
ЖКХ + доплата, 8-905-859-9828, 
6-15-23 (после 17 ч.) (4-4)
( 2-комн. кв. (ул. Свердлова, 116, 5 
эт.) на 3-комн. кв. по ул. Серова, 6, 
К. Маркса, 64, 8-953-602-5298 (3-2)
( 2-комн. кв. круп. габ. + 1-комн. кв. 
на 4-комн. кв. или продаются, рассмо-
трим варианты, 8-953-041-8681 (4-1)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина 12, 5 
этаж, с доплатой (средства мате-
ринского капитала) на 3-комн. кв. 
на 1,2 этаже (кроме Минват., стар. 
часть), 8-932-606-2805 (4-3)
( 3-комн. кв. в Н. Туре на квартиру 
в Лесном, 8-908-929-1999 (2-2)
( 3-комн. кв. круп. габ., ул. 40 лет 
Октября, 32, 2 эт. на 2-комн. кв., ва-
рианты, 8-950-651-5714 (4-2)
( 3-комн. кв., ул. Белинского 1 (1 
эт., 69 кв. м, 62 квартал) на 1-комн. 
кв. в Лесном + 2-комн. кв. (Н. Тура, 
Чащавита, Ис), 8-902-877-6726, 
8-953-051-0948
( 3-комн. кв., ул. Ленина 101, 63 
кв. м на частный дом с удобства-
ми, рассмотрю все варианты, 8-922-
185-3970 (2-2)
( 4-комн. кв. по ул. Скорынина, 1, 
2 этаж или срочно продается, 8-950-
638-1207 (4-3)
( 4-комн. кв., ул. Чкалова (5 эт., 75 
кв. м) на два жилья или рассмотрим 
варианты, 8-953-006-2853
( Две 2-комн. кв. на 1-комн. кв. с 
доплатой или продаются (ул. Мира 
11, ул. Ильича 20а (Н. Тура), 8-952-
730-1322 (2-1)
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«Комфорт» устанавливает: 

сч¸тчики воды 
2-тарифные электросчетчики в Лесном. 

Оформим документы. Чистоту гарантируем. 

Сантехнические 
и электромонтажные работы

Телефоны 9-86-62, 8-902-255-7723
8-952-733-7778

ТЦ "Кировский", Мира, 30
вход со стороны продуктового 

магазина (цокольный этаж)
сб., вс. - выходные
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
651-4538
( Помещение под мастерскую от 
15 кв. м, 8-912-664-0322

( Торговую площадь от 15 кв. 
м в Н Туре, 8-904-382-6821 (4-3) 

( 1-комн. кв. (меблированную) по-
суточно в Н. Туре, недорого, 8-909-
023-1416, 8-967-853-7246 (2-1)
( 1-комн. кв. (меблированную) по-
суточно, желательно командирован-
ным, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. (меблированную) по-
суточно, предоставляются отчетные 
документы, центр Н. Туры, 8-909-
023-3852 (2-2)
( 1-комн. кв. (меблированную) по-
суточно, у центр. вахты, предостав-
ляются отчетные документы, 2-44-
98, 8-950-656-4031 (4-4)
( 1-комн. кв. без мебели, 8-961-
774-8629 (после 17 ч.)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе посуточно, 
уютная, 8-922-105-3806 (4-3)
( 1-комн. кв. посуточно в центре Н. 
Туры, все есть, 8-908-637-0191 (4-2)
( 1-комн. кв. посуточно на ГРЭСе, 
уютная, 8-912-217-8911 (2-2)
( 1-комн. кв. посуточно, р-н центр. 
вахты, в отл. сост., 8-904-384-5969 (8-8)
( 1-комн. кв. посуточно, ул. 40 лет 
Октября, 6а, 8-950-650-6263 (4-2)
( 1-комн. кв., Минват, 8-952-729-
0582 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Говорова 8, 8-904-
167-1692 (4-2)
( 1-комн. квартиру посуточно, 
ГРЭС, 8-902-875-6827 (4-3)
( 1,5-комн. кв. на Минватном по 
ул. Малышева, 49 (2 эт.), возмож-
но с последующим выкупом, 8-908-
901-9045
( 1,5-комн. кв. по Молодежной, 1а 
без мебели, на длительный срок, 
8-952-738-8532
( 1 и 2-комн. кв. посуточно в Н. 
Туре. Уютно, современно, комфор-
тно, командировочным предостав-
ляются отчетные документы, 9-85-
24, 8-902-447-5450 (5-1)
( 2-комн. кв. (домашнюю гостини-
цу) в Н. Туре посуточно, отчетные 
документы предоставляются, 8-950-
200-3005 (4-1)
( 2-комн. кв. благоустр. на Минват-
ном, 8-909-109-7111 (2-1)
( 2-комн. кв. в Лесном, возле вах-
ты, без мебели, на длительный 
срок, 8-950-658-6666 (2-2)
( 2-комн. кв. в Лесном, р-н центр. 
вахты, 8-909-020-8499
( 2-комн. кв. круп. габ. (нужен кос-
метический ремонт), договоримся 
(ГРЭС), 8-953-387-6364
( 2-комн. кв. на ГРЭСе посуточ-
но, все для удобного проживания, 
8-953-002-0691 (4-3)
( 2-комн. кв. на Минватном, дли-
тельно, 8-904-171-5408 (2-2)
( 2-комн. кв. посуточно (ГРЭС), 
8-904-385-2728 (4-1)
( 2-комн. кв. посуточно (центр Лесно-
го), меблированная, есть все необхо-
димое, командированным – докумен-
ты для отчета, 8-904-168-3265 (6-4)

( 2-комн. кв. посуточно, 8-908-
900-3202 (4-4) 

( 2-комн. кв. посуточно, можно 
командировочным, 8-909-702-
8749 (2-2) 

( 2-комн. кв. посуточно, поне-
дельно, помесячно на ГРЭСе 
меблированная, уютная, есть 
все, после евроремонта, 8-909-
011-2865 (2-1) 

( 2-комн. кв. с мебелью на Дека-
бристов, 45, 500 р./сутки, 8-912-667-
8681, 8-953-381-4273

( 2-комн. квартиры посуточно, 
все удобства для вашего отды-
ха, 8-903-080-3752, 8-922-226-
7806 (4-1) 

( В аренду помещение р-н 100-го, 
567 кв. м, 8-904-389-8018 (2-2)
( Квартира р-н центр. вахты (г. Лес-
ной) посуточно, 8-906-803-3479 (2-1)
( Квартиру на ГРЭСе посуточно 
(700 руб./сутки), 8-908-905-1924 (4-2)
( Комнату в р-не Минватного, 
8-950-207-8606 (3-1)
( Комнату в старой части, 8-953-
056-5059 (2-2)
( Магазин по ул. 40 лет Октября, 
48 кв. м, можно под офис, 8-952-
731-5403 (2-2)

( Павильон на рынке, 8-905-
802-0726 

( Помещение под офис от 10 кв. 
м не дорого, ул. 40 лет Октября, 
8-912-294-5506 (2-2)

( Торговые площади в ТЦ 
«Пассаж» от 5 кв. м (недорого), 
8-950-209-7707 (2-1) 

( 8-904-542-1049, 8-952-145-1372 
А/м ГАЗель-будка (д. 3100, ш. 1900, 
в. 1900), грузчики, 8-904-542-1049, 
8-952-145-1372 (2-2)
( 9-86-36, 8-902-875-9233 ГАЗель-
тент. Длина 4,2 м, высота 2 м. Рос-
сия, область, город. Грузчики (4-2)
( А/м 5 тонн, борт, тент. Нал, без-
нал, договор, отсрочка, 8-953-004-
8800 (4-3)
( А/м Валдай-будка г/п 4 т, 27 куб. 
м, идеально для переезда (Россия), 
8-965-533-6626 (5-3)
( А/м ГАЗель будка-изотерм. Го-
род, область, грузчики, 8-952-730-
5855 (Мотив), 8-961-769-3691 (Би-
лайн) (8-4)
( А/м ГАЗель по городу и области, 
8-952-731-9203 (4-1)
( А/м ГАЗель-тент по городу и об-
ласти, вежливый водитель, 4-62-19, 
8-952-147-9093 (Мотив), 8-906-803-
5821 (4-3)
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